

## PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 43663504

---

Data publicarii	01.08.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.391,93 RON - 1.391,93 RON

---

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE Cleme rigips panou LED = 15 buc x 9.83 ron/buc = 147.48 ron Banda izolatoare 20x19 = 10 buc x 2.18 ron/buc = 21.85 ron Siguranta FN 25 A = 2 buc x 20.58 ron/buc = 41.18 ron Doza PT 120 X 80X50= 1 buc x 10.00 ron/buc = 10.00 ron Priza dubla PT = 3 buc x 30.59 ron/buc = 91.76 ron Cablu MYYM 3 x 2.5 mm = 100 ml x 2.65. ron/ml = 264.71 ron Cablu MYYM 5 x 4 mm = 16 ml x 7.14. ron/ml = 114.29 ron Siguranta 4 p 32 A A = 2 buc x 61.22 ron/buc = 122.44 ron Canal PVC 40 x 25 mm = 50 ml x 1.93 ron/ml = 96.64 ron Bloc cu 6 prize = 3 buc x 42.94 ron/buc = 128.82 ron Intrerupator autt FN 20 A= 1 buc x 18.74 ron/buc = 18.74 ron Intrerupator dublu PT= 1 buc x 13.02 ron/buc = 13.02 ron Proiector LED 50 W= 2 buc x 80.84 ron/buc = 161.68 ron Doza canal cablu = 1 buc x 2.02 ron/buc = 2.02 ron Doza PT 100 X 100= 1 buc x 4.29 ron/buc = 4.29 ron Cablu MYYM 3 x 1 mm = 100 ml x 1.26. ron/ml = 126.05 ron Canal PVC 16 x16 mm = 10 ml x 1.22 ron/ml = 12.18 ron Fascete 390 x 4.8 mm =1 pacl x 14.79 ron/pac = 14.79 ron

---